24732437 928 

total consumo sin facturar (kWh) 928 

Valor tarifario $ 876,2056 

TOTAL DE ENERGÍA POR RECUPERAR $ 813.118 

Teniendo en cuenta lo anterior, el total de energía suministrada no facturada a recuperar es 928 kWh, 
correspondiente a OCHOCIENTOS TRECE MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS CON CERO CENTAVOS ($ 
813.118) 

PERIODO DE FACTURACIÓN DONDE SERÁN CARGADOS LOS VALORES A RECUPERAR 

En virtud de lo expuesto en este informe, el cálculo de la energía dejada de facturar por el término y en las 
condiciones previstas contractualmente, se cobrará a través de la factura del servicio de energía eléctrica